Informes sobre la
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ENTIDAD: Baia Califol
RIODO: Cuarto Trimes
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Baja Calfornia
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2-PARTIDA
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Tipo deRecursa

CONVENIOS -3

CONVENIOS - 3

CONVENIOS -3

CONVENIOS -3

CONVENIOS - 3

CONVENIOS -3

CONVENIOS - 3

CONVENIOS -3

CONVENIOS - 3

CONVENIOS -3

CONVENIOS - 3

CONVENIOS -3

CONVENIOS - 3

CONVENIOS -3

CoNvENIOS -3

CONVENIOS -3

CoNvENIOS -3

CONVENIOS -3

CoNvENIOS -3

CONVENIOS -3

CoNvENIOS -3

CONVENIOS -3

CONVENIOS -3

CONVENIOS -3

CONVENIOS -3

SALUD.

SALUD.

SALUD.

saLUD.

SALUD.

SALUD.

sALD

SALUD.

sALD

SALUD.

sALD

SALUD.

sALD

SALUD.

sALUD.

saLD

sALUD.

saLD

sALUD.

saLD

sALUD.

saLD

SALUD.

saLp

SALUD.

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA
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Po20

Po20
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Po20
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Po20
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Po20
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SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFCAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFCAR
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SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTIVA

SALUD MATERNA SEXUAL Y
REPRODUCTVA

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

P020

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFCAR

SINIDENTIFICAR

SINIDENTIFCAR

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4T0 TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4T0 TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4T0 TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4T0 TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

ISESALUD 4TO TRM 2017 2

1-GASTO CORRENTE

1-GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1-GASTO CORRENTE

1-GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1-GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1-GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1-GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1- GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1-GASTO CORRENTE

1- GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1- GASTO CORRIENTE

1-GASTO CORRENTE

1- GASTO CORRIENTE

2- GASTO DEINVERSION

2- GASTO DEINVERSION

2-GASTO DEINVERSION

2 GASTO DE INVERSION

2-GASTO DEINVERSION

Partd

121-HONORARIOS
ASMILABLES A SALARIOS

122 - SUELDOS BASE AL
PERSONAL EVENTUAL

211 - MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE
oA

214~ MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y

215 - MATERIAL IMPRESO £
INFORMACION DIGITAL

217 - MATERIALES Y UTILES
E ENSERANZA

221-pRODUCTOS
ALIMENTICIOS PARA
253 - MEDICINAS Y
PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

254- MATERIALES,
ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MEDICOS

261- COMBUSTIBLES.
LUBRICANTES Y ADITIVOS

271-VESTUARD Y.
UNIFORMES

334 - SERVICIOS DE
CAPACITACION

336 - SERVICIOS DE APOYO
ADMINISTRATIVO,
TRADUCCION, FOTOCOPIADO.
EIMPRESION

355 - REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE
361-DIFUSION POR RADIO.
TELEVISION Y OTROS MEDIOS
DE MENSAJES SOBRE
PROGRAMAS Y ACTIVIDADES

371- PASALES ALREOS
372 - PASAJES TERRESTRES

375 - VIATICOS ENEL PAS

379 - OTROS SERVICIOS DE
TRASLADO Y HOSPEDAJE

383 - CONGRESOS Y
CONVENCIONES

511 - MUEBLES DE OFIINA Y
ESTANTERIA

515-EQUIPO DE COMPUTO Y
DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

519 OTROS MOBILIARIOS ¥
EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

529 OTRO MOBILIARIO Y

EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

531-EQUIPOMEDICO Y DE
LABORATORO

B

s

s

s

B

s

B
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Aprobado

1675706150

284053350

2411250

1305300

105,00000

500000

3,00000

760000

39846428

25603250

1995000

780,728.00

52348946

10754850

20784762

26607204

69.400.00

13788000

2574000

112001200

1063791

1200000

84788.70

850000

81433752

2460079912

B

ModHficado

1675706150

284053350

2411250

1305300

105,00000

500000

3,00000

760000

39846428

25603250

1995000

780,728.00

52348946

10754850

20784762

26607204

69.40000

13788000

2574000

112001200

1063791

1200000

8478870

850000

81433752

2460079912

Recaudado (Ministrado)  Comprometido Devengado Ejercido Pagado Pagado sHCe
s 1675706150 $ 1602432128 § 1567871028 5 1567871028 § 1567871028 A
s 284053350 § 254789303 $ 254789303 § 254789303 § 254789303 A
s 2411250 5 2356863 5 2356863 3 2356863 3 2356863 A
s 1305300 5 725000 $ 725000 5 725000 $ 725000 A
s 10500000 § 10500000 § 10500000 % 10500000 % 10500000 A
s 500000 $ a08772 5 a08772 s 208772 5 308772 A
s 300000 § 300000 § 300000 § 300000 § 300000 WA
s 760000 § 678000 $ 306000 s 306000 § 306000 A
s 39846428 § 20456600 § 20456600 20456600 § 20456600 WA
s 25803259 § 22521900 § 22521900 3 22521900 3 22521900 A
s 1995000 5 1994840 5 1994840 5 1994840 § WA
s 78072800 § 76448701 S 76448701 3 76448701 3 76448701 A
s 52348046 S 36474690 5 36474690 5 36474690 § 9218370 WA
s 10750850 § 9697484 5 9697488 3 9697484 3 9697484 A
s 20784762 $ 20780006 § 20780006 20780006 $ 20780006 WA
s 26607204 5 13325600 5 13325600 12474800 5 12474800 A
s 69.40000 $ 64000 § 64000 64000 § 64000 A
s 13789000 5 10944310 5 10834310 3 10834310 5 10724310 A
s 2574000 § 1186300 S 1164700 § 1164700 $ 1085300 A
s 112001200 5 89127860 5 88917260 § 88917260 § 88917260 WA
s 1063791 S 1063791 S 1063791 § 1063791 $ 1063791 A
s 1200000 5 878352 5 878352 5 878352 5 878352 A
s 8478870 $ 3599886 $ 3599886 $ 3599886 $ 3599886 WA
s 850000 5 581206 5 581206 5 581206 5 581206 WA
s 81433752 § 79.44615 $ 5299496 § 3299496 $ 3299496 WA
s 2460079912 § 2189270207 § 2149349788 S 2148498988 S 2119058428 §

Lde1



